
令和７年７月９日 

市民の皆様 

企業・団体の皆様 

高遠城下まつり実行委員会 

実行委員長 伊藤 茂  

 

第５３回高遠城下まつり 打上げ花火への協賛について 

 

 小夏の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より高遠城下まつりの実施につきまして、格別の御高配を賜り誠にありがとう

ございます。 

 さて、今年の城下まつりは９月６日（土）に開催することとなりました。あわせて、祭り

のフィナーレを飾る花火の打上げも実施いたします。 

つきましては、今年も城下まつりが盛大に開催できますよう、高遠城下まつり実行委員会

では事業者様をはじめ、広く地域の皆様に花火への御協賛をお願いするところであります。

城下まつり開催の趣旨に御賛同の上、御協賛いただきたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日   時   令和７年９月６日（土） 午後７時１５分より 

※雨天の場合、９月２１日（日）の同時刻に延期して実施します。 

 

２ 打上げ場所   高遠スポーツ公園 サッカーグラウンド（高遠小学校下） 

 

３ 協 賛 金 額   １口 ８,０００円 

 

４ 申 込 期 日   別紙「第５３回高遠城下まつり 打上げ花火協賛申込書」に必要事項 

を御記入いただき、７月２５日（金）までにお申し込みください。 

 

※ 詳細につきましては、裏面を御確認ください。 

※ 実行委員会では、別紙のとおり「記念花火」のお申し込みも募集しております。貴社内

等におきましても、御案内いただければ幸いです。また、職場などの有志で協賛金を集

めていただける場合は、口数によらない金額でのお申し込みも可能です。 

 

 

 

 

高遠城下まつり実行委員会 事務局 

（高遠町総合支所 高遠商工観光課内） 花火部会担当：北島 

電 話：９４－２５５６  F A X：９４－３６９７ 

MAIL：26667@inacity.jp 



第５３回高遠城下まつり 打上げ花火の協賛について 

 

１ 開催日時について 

  令和７年９月６日（土） ※雨天の場合、９月２１日（日）の同時刻に延期 

  午後７時１５分～午後７時４５分（花火の規模により前後） 

 

２ 開催場所について 

打上げ場所：高遠スポーツ公園 サッカーグラウンド（高遠小学校下） 

観 覧 場 所：高遠スポーツ公園 総合運動場周辺 

 

３ 花火の価格について（参考） 

・４号玉３発   ３３,０００円 

  ・５号玉３発   ４６,５００円 

  ・スターマイン １００,０００円から 

  ※２口（１６,０００円）までの御協賛は、他の協賛者様と連名（スターマイン）にて 

打上げさせていただきます。 

  ※号数・玉数の指定はできませんので、口数（金額）でお申込みください。 

 

４ 協賛について 

・協賛金額は１口８,０００円です。口数単位で御検討ください。 

・今年の番組表はＡ３判両面とし、タイトル・協賛者名を掲載します。番組表内の番組 

名をなくし、タイトルの申し込みも３口以上の協賛者に限ります。 

（別紙の番組表を御参照ください。） 

・御協賛いただける場合、別紙「第５３回高遠城下まつり 打上げ花火協賛申込書」に必 

要事項を御記入いただき、７月２５日（金）までに事務局へお持ちいただくか、ＦＡ 

Ｘ・メールにてお申込みください。協賛金は現金または振込での納入が可能です。 

・協賛金については、お申し込みいただいた後の納入でも構いません。 

・振込での納入を御希望の方は、下記口座への振込をお願いいたします。振込時に手数 

料が発生する場合は、申し訳ありませんが各自での御負担をお願いいたします。 

 【振込先】 

 アルプス中央信用金庫 高遠支店 普通７１５５６９７ 高遠城下まつり実行委員会 

 

５ その他 

・協賛金を直接納入いただいた方には領収証をお渡しいたします。本協賛金は非営利行 

 為に該当するため、領収証は非課税文書となります。 


